2
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2018                                                                                                   №49
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 01.12.2015 №84 «О Порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками лиц, замещающих муниципальные должности и  должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Луговской»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Губернатора  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.12.2005 №190 «О порядке командирования Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, лиц, замещающих государственные должности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, и лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Луговской от 01.12.2015 №84 «О Порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками лиц, замещающих муниципальные должности и  должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Луговской» следующие изменения:
1.1. В пункте 10 слова «суточные в размере 100 рублей» заменить словами «суточные не выплачиваются».
1.2. В пункте 11 слова «суточные выплачиваются в размере 200 рублей за каждый день нахождения в служебной командировке» заменить словами «суточные не выплачиваются».
[bookmark: sub_4]2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Луговской.

И.о. главы
сельского поселения Луговской                                               М.Р.Плесовских